Директору МБОУ СОШ №6
О.Я. Поляковой

От ФИО родителя/законного представителя

Заявление

Прошу предоставить бесплатное питание (завтрак и обед) моему
ребенку ФИО ребенка, ученику/це номер класса, так как наша семья является
малообеспеченной.

Документы  прилагаются (справка о составе семьи, справки о всех доходах
каждого  члена семьи (родителей), включая все виды пособий).

Дата                      Подпись с расшифровкой